
吉建第二駐車場　管理会社の変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社が管理している吉建第二駐車場は、株式会社アズーム(東証グロース市場上

場)に管理会社を変更しました。今後は同社の駐車場管理システム【Car Parking One】を
利用していただくことになります。駐車場契約、解約等に関しましては株式会社アズームへ
お問い合わせください。
何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

　　【駐車場管理システム利用開始日】　　　　　令和5年7月1日（土）～

　　【管　理　会　社】　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　アズーム

　　【お問い合わせ番号】　　　　　　　　　　　　　　TEL　03-6739-3861

以上


